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SOLGAR U-Cubes z Wapniem i Witaminą D3 60 sztuk
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 szt.

Postać żelki

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSolgar U-Cubes z Wapniem i Witaminą D3 to suplement diety dla dzieci, który zawiera wapń i witaminą D3 w postaci
żelków. Preparat został stworzony z myślą o prawidłowym wzroście i zdrowiu kości u dzieci. Żelki Solgar zawierają wapń (250 mg w
dziennej dawce) oraz witaminę D3, która wspiera jego wchłanianie (300 IU). Żelki o smaku truskawkowym.Wapń wpływa na kondycję i
wzrost zębów u dzieci, a witamina D3 ma właściwości wspierające układ odpornościowy.2 żelki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku,nie
należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.suplement diety powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym
dla dzieci,preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C,chronić przed światłem i wilgocią.Właściwości składników:
Zalecane dzienne spożycie: Warunki przechowywania: Ostrzeżenia:suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik/substytut
zróżnicowanej diety,nie należy przyjmować suplementu diety w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik,kobiety w ciąży i
karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.Zalecane spożycieZalecana porcja do spożycia
w ciągu dnia (2 żelki)WażneProdukt bezglutenowy.SkładnikiZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia (2 żelki) zawiera: Wapń (fosforany
wapnia) 250 mg (31% RWS*), Witamina D (300 IU, cholekalcyferol) 7, 5 µg (150% RWS*). *RWS – Referencyjna Wartość Spożycia Skład:
syrop glukozowy, sacharoza, wapń (fosforany wapnia), substancja żelująca: pektyny (z jabłek), regulator kwasowości: kwas cytrynowy,
koncentrat z marchwi, aromat naturalny truskawkowy, witamina D (cholekalcyferol), koncentrat z czarnej porzeczki.ProducentSolgar
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